АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ЗУН-МУРИНО» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ

 «ЗУН-МYРЭН» НЮТАГ ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.11.2024г                                                                                              № 48

«Об утверждении и ведении реестра муниципального имущества администрации  сельского поселения "Зун-Мурино"

     Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2007 г.№ 696 «Об организации учета Федерального имущества и ведения реестра Федерального имущества», и в целях организации учета муниципального имущества муниципального образования «Зун-Мурино» в соответствии с законодательством Российской Федерации, а также в целях совершенствования механизмов управления и распоряжения этим имуществом

1. Утвердить  реестр  муниципальной собственности муниципального образования «Зун-Мурино» с 1 января 2024 года.

2. Специалисту администрации Зун-Мурино (Бильтагурова А.А.) обеспечить организацию учета и ведение реестра муниципального имущества «Зун-Мурино»  (далее именуется –реестр)

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава - руководитель Администрации

МО СП «Зун-Мурино»                                                     О.И.Дугарова

	Реестр муниципального имущества администрации  сельского поселения "Зун-Мурино"

	Тункинского района Республики Бурятия

	на 01.01.2024 г

	 Реестр (перечень)  имущества казны  сельского поселения "Зун-Мурино"

	Наименование объекта, год постройки
	Адрес объекта
	Инвентарный номер
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.,
	Остаточная  стоимость, руб.,
	 Реквизиты документов
	Дата и основание возникновения ограничения (обременение)

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9

	Детская площадка (1000 дворов)
	п. Зун-Мурино ул. Комарова
	10851000000020
	Комплекс детских игровых оборудований по программе 1000 дворов 2022г.
	1 859 300,00
	1 859 300,00

	*

	Детская площадка (1000 дворов)
	п. Зун-Мурино ул. Комарова
	10851000000029
	Комплекс детских игровых оборудований по программе 1000 дворов 2022г.
	120 500,00
	120 500,00

	*

	Детский игровой комплекс
	п. Зун-Мурино ул. Тулаева
	10134000000010
	Комплекс игрового оборудования передан МКУ Казна муниципального имущества Тунинского района
	338 785,71
	338 785,71
	Договор
	*

	Баскетбольная площадка
	у. Шанай ул. Советская
	10851000000027
	Игровые оборудования
	400 000,00
	400 000,00

	*

	Спортивные тренажеры (взрослые)
	у. Далахай ул. Ербанова
	00000000000000000024
	Тренажер
	684 716,00
	684 716,00

	*

	Памятник участникам павшим ВОВ
	у. Шанай ул. Советская
	00000000000000000021
	памятник участникам павшим ВОВ в у. Шанай
	1,00
	1,00

	*

	Памятник участникам павшим ВОВ
	п. Зун-Мурино ул. Ленина
	00000000000000000020
	Памятник участникам павшим ВОВ в п. Зун-Мурино
	1,00
	1,00

	*

	Зун-Муринский клуб
	п. Зун-Мурино ул. Индир Ганди, зд. 9
	00000000000000000022
	Зун-Муринский клуб
	197 200,00
	0,00

	*

	Шанайский клуб
	у. Шанай ул. Советская, зд. 16
	00000000000000000023
	Шанайский клуб
	343 054,02
	0,00

	*

	*

	3943557,73
	3403303,71

	Глава поселения- руководитель администрации МО СП Зун-Мурино
	О.И. Дугарова